



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Københavns Bygnings Renovering ApS
c/o Kim Larsen, Falkoner Allé 30, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 50 87 98

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: f089f6ttJXs251930448

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Kim Kragesten Skou Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Bygnings Renovering ApS c/o Kim Larsen Falkoner Allé 30, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 50 87 98 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Skou Larsen Oddbjørg Larsen
Direktion	Kim Kragesten Skou Larsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Kragesten Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med byggeri og anlæg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.028 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.027.749	912
1 Personaleomkostninger	-1.018.189	-766
Driftsresultat	9.560	146
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.516	-5
Resultat før skat	7.044	141
3 Skat af årets resultat	-22	-34
Årets resultat	7.022	107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	7.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93
Disponeret i alt	7.022	107



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.631	468
Andre tilgodehavender	2.239	2
Tilgodehavender i alt	<u>269.870</u>	<u>470</u>
Likvide beholdninger	<u>485.439</u>	<u>357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>755.309</u>	<u>827</u>
Aktiver i alt	<u>755.309</u>	<u>827</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	166.723	160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	<u>291.723</u>	<u>485</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.325	234
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.698	31
Selskabsskat	22	0
Anden gæld	326.541	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.586</u>	<u>342</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>463.586</u>	<u>342</u>
Passiver i alt	<u>755.309</u>	<u>827</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	159.701	200.000	484.701
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultatdisponering	0	7.022	0	7.022
	125.000	166.723	0	291.723



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	951.826	747
Pensioner	53.983	9
Andre omkostninger til social sikring	12.380	10
	1.018.189	766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.415	2
Andre finansielle omkostninger	1.101	3
	2.516	5
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22	0
Årets regulering af udskudt skat	0	34
	22	34
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er indgået bankgarantier for 84 t.kr. pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		320
Eventualforpligtelser i alt		320

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kragesten Holding ApS, CVR-nr. 35 38 78 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


